
Jotta voit ilmoittautua läsnäolevaksi Taideyliopistoon, sinun on ensin maksettava
ylioppilaskunnan jäsenmaksu. Kyseessä ei siis ole yliopiston lukukausimaksu, vaan
sillä rahoitetaan ylioppilaskunnan toiminta ja sen tarjoamat edut ja palvelut.
Ylioppilaskunnan jäsenmaksu on alkavana lukuvuonna 85 euroa.
Lue tarkemmat ohjeet täältä: https://taiyo.fi/jasenille/jasenmaksu/ 

Ylioppilaskunnan jäsenmaksun lisäksi jokaisen opiskelijan täytyy maksaa Kelalle
erillinen terveydenhoitomaksu, joka oikeuttaa Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiön
YTHS:n tarjoamaan terveydenhuoltoon.

Tervetuloa Taideyliopistoon
ja sen opiskelijayhteisöön!

Taideyliopiston ylioppilaskunta (TaiYo) onnittelee ja toivottaa sinut tervetulleeksi
opiskelemaan Taideyliopistoon! Taideyliopistossa tutkintoa suorittavana
opiskelijana kuulut automaattisesti myös TaiYoon eli Taideyliopiston
ylioppilaskuntaan. 

Mitä ylioppilaskunta käytännössä tekee?

Lyhyesti: Olemme Taideyliopiston opiskelijoiden edunvalvoja ja yhteisö.
Tehtävänämme on pitää opiskelijoiden ääntä esillä yliopiston päätöksenteossa,
rakentaa yhteisöllisyyttä yli akatemiarajojen ja puhua taideopiskelijoiden ja taiteen
puolesta yhteiskunnassa laajemminkin.

Mikä ylioppilaskunta?

Ylioppilaskunnan yhtenä tärkeimmistä tehtävistä on huolehtia opiskelijoiden
asemasta, oikeuksista, yhdenvertaisuudesta ja hyvinvoinnista Taideyliopistossa.
Näitä asioita edistääkseen TaiYo tapaa säännöllisesti yliopiston johtoa, ottaa kantaa
opiskelijoita puhuttaviin asioihin ja valitsee opiskelijaedustajia yliopiston päättäviin
elimiin.

Toisena tärkeimmistä tehtävistä on yhteisöllisyyden edistäminen koko yliopiston
tasolla: TaiYo järjestää esimerkiksi syksyllä erilaisia tapahtumia, jossa sinulla on
tilaisuus päästä tutustumaan myös muiden koulutusohjelmien ja akatemioiden
opiskelijoihin. Laita kalenteriin ainakin 18.8. Orientaatiopiknik klo 16 alkaen!

Kolmanneksi TaiYo vaikuttaa taideopiskelijoiden ja taiteen puolesta valtakunnallisella
tasolla yhteistyössä muiden ylioppilaskuntien ja Suomen ylioppilaskuntien liiton (SYL)
kanssa. Lisäksi TaiYo tarjoaa jäsenilleen erilaisia palveluita ja etuja, ja
ylioppilaskunnan jäsenenä olet oikeutettu lukuisiin alennuksiin, kuten
opiskelijalounaisiin ja halvempiin matkalippuihin. 

https://taiyo.fi/jasenille/jasenmaksu/
https://taiyo.fi/jasenille/jasenmaksu/


Miten pysyä kärryillä ylioppilaskunnan toiminnasta?

Seuraa meitä Instagramissa ja Facebookissa @taiyoartsu

Seuraa sähköpostiasi! Viestimme kaikkia opiskelijoita koskevista asioista viikottain
sähköpostitse lähetettävissä TaiYon viikkotiedotteissa

Tutkaile nettisivujamme osoitteessa taiyo.fi sekä ylioppilaskunnan palstaa Tuudossa

Jos jokin asia mietityttää, niin soita, laita sähköpostia tai tule käymään TaiYon
toimistolla! Helppo tapa tutustua ylioppilaskuntaan on tulla mukaan tapahtumiin tai
hakea jotakin avoinna olevaa luottamustehtävää, seuraa siis viestintäämme
tapahtumista ja avoimista luottamuspaikoista TaiYon nettisivuilla,
viikkotiedotteessaja somessa! 

TaiYon hallitus – saa vetää hihasta: Anna Kirvesniemi, puheenjohtaja (TeaK), Eero
Leichner (TeaK), Oula Hyle (SibA), Omotola Adeshina (SibA), Javier Navarro
Lara (SibA), Baraka Issabu (SibA)

Mistä löydät ylioppilaskunnan?

TaiYon toimisto – tervetuloa käymään: Nervanderinkatu 13, 4. kerros.
 Puh. 040 710 4298, taiyo-toimisto@uniarts.fi

Vapaan Taiteen Tila

Vapaan taiteen tila on Taideyliopiston ylioppilaskunnan ylläpitämä ja
Taideyliopiston rahoittama taidetila. Tilassa tehdään taidetta – teoksia,
esityksiä, keikkoja, näyttelyitä, festareita, työpajoja, iltamia ja muita – ja sitä
voi varata ainoastaan tapahtumiin, joiden pääasiallinen sisältö on taide.

Tilan voi varata käyttöönsä kuka tahansa Taideyliopiston opiskelija tai
Taideyliopistosta korkeintaan kolme vuotta sitten valmistunut.

Näyttely, esitys, konsertti, muu taideprojekti mielessä, mutta tila puuttuu?

Ylioppilaskunta on olemassa juuri sinua varten!

Nähdään pian!! :  TaiYo


